
Projekt

z dnia  22 listopada 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR II/...../2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ............... Rady Miejskiej w Sławkowie

Na podstawie § 29 Statutu Miasta Sławkowa z dnia 25 października 2018 r., Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji ........... Rady Miejskiej w Sławkowie powołać radnego/radną

.......................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Hofler

Id: 9A91B09A-B04A-46B8-83DA-A60025545F97. Projekt Strona 1




